[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                                «    » сентября 2018 года
О внесении изменений в приказ Министерства строительства Камчатского края от 06.03.2017 № 32 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности краевых автономных учреждений, находящихся в ведении Министерства строительства Камчатского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» с изменениями от 13 декабря 2017 года № 227н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства строительства Камчатского края от 06.03.2017 № 32 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности краевых автономных учреждений, находящихся в ведении Министерства строительства Камчатского края», следующие изменения:
1) в пункте 2.14. раздела 2 слова «и Сведений» исключить;

2) в наименовании раздела 3 слова «и Сведений» исключить;

3) в пункте 3.1. раздела 3 слова «и Сведений» исключить;
4) в абзаце 1 пункта 3.2. раздела 3 слова «в При наличии замечаний План и Сведения возвращаются в учреждение для последующей доработки» исключить;

5) пункт 3.3. раздела 3 признать утратившими силу;
6) пункт 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. В целях внесения изменений в План в соответствии с настоящим Порядком составляется новый План, показатели которого не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План, а также с показателями планов закупок. Решение о внесении изменений в План принимается руководителем учреждения».
7) в пункте 3.5. раздела 3 слова «и (или) Сведения» исключить;
2. Пункт 2.1. раздела 2 признать утратившими силу.
3. Приложение № 2 к приказу Министерства строительства Камчатского края от 06.03.2017 № 32 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности краевых автономных учреждений, находящихся в ведении Министерства строительства Камчатского края» признать утратившим силу.
4. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Министра                                                                                           А.Г. Дегодьев